
PERSONALE

Elenco del personale per sede di lavoro

Dr. Graziano Delmastro - Direttore vicario -direttore@sacri-monti.com

  

Sede Legale e Amministrativa Riserva Speciale Sacro Monte di Crea

Andreone Franco - funzionario di vigilanza - franco.andreone@sacri-monti.com

Katia Murador- istruttore amministrativo - k  atia.murador@sacri-monti.com  

Patrizia Dell'Aquia - esecutore amministrativo -patrizia.dellaquia@sacri-monti.com     

Salvatore Napoli – istruttore amministrativo –   salvatore.napoli@sacri-monti.com  

Mauro Guazzone -  guardiaparco – mauro.guazzone@sacri-monti.com

Gianfranco Bisoglio - guardiaparco   -   gianfranco.bisoglio@sacri-monti.com  

Roberto Guazzone – esecutore tecnico – r  oberto.  guazzone  @sacri-monti.com  

Stefano.Curletti – esecutore tecnico –   s  tefano.  curletti  @sacri-monti.com  

Riserva Speciale Sacro Monte di Belmonte

Antonio Aschieri – funzionario tecnico – antonio.aschieri@sacri-monti.com

Eleonora Bertolo – Funzionario di vigilanza – eleonora.bertolo@saccri-monti.com

Andrea Maccioni – istruttore tecnico – andrea.maccioni@sacri-monti.com

Sara Pistono - Istruttore Amministrativo – sara.pistono@sacri-monti.com

Mauro Pertino – esecutore tecnico  professionale – m  auro.  pertino  @  sacri-monti.com  

Erica Gariglio – esecutore tecnico – erica.gariglio@sacri-monti.com

Riserva Speciale Sacro Monte Calvario di Domodossola

Katia Valloggia – istruttore tecnico e addetto alla fruizione –

Katia.valloggia@sacri-monti.com

Andrea Rondoni esecutore Tecnico – andrea.r  ondoni  @  sacri-monti.com  

Riserva Speciale Sacro Monte di Ghiffa

Ivan Ferraro – istruttore tecnico  – ivan.ferraro@sacri-monti.com

Lidia Coniglio– funzionario vigilanza –  lidia.coniglio@sacri-monti.com

Gregorio Martinelli – esecutore tecnico –gregorio.martinelli@sacri-monti.com 



Riserva Speciale Sacro Monte di Orta

Roberto Comola - funzionario amministrativo –   roberto.comola@sacri-monti.com  

Roberto Ottone – funzionario tecnico – roberto.ottone@sacri-monti.com

Francesca Coppo – Istruttore Amministrativo –francesca.coppo@sacri-monti.com

Marco Posillipo – Istruttore Tecnico – marco.posillipo@sacri-monti.com

Claudio Barozza – esecutore tecnico – c  laudio.  barozza  @sacri-monti.com  

Sebastiano Verderame - esecutore tecnico professionale – sebastiano.verderame@sacri-

monti.com

Salvatore Reho - esecutore tecnico – salvatore.reho  @  sacri-monti.com  

Riserva Speciale Sacro Monte di Varallo

Nadia Salvagno - funzionario amministrativo – nadia.salvagno@sacri-  monti.com  

Monica Vescia – Istruttore amministrativo – monica.vescia@sacri-monti.com

Elena Bellazzi – Istruttore Tecnico – elena.bellazzi@sacri-monti.com

Stefano Aietti – Istruttore Tecnico – stefano.aietti@sacri-monti.com

Giorgio Bergamo - Funzionario vigilanza – giorgio.bergamo@sacri-monti.com

Rita Maria Grazia Regis – guardiaparco – rita.regis@sacri-monti.com

Davide Martinotti - esecutore tecnico professionale – davide.martinotti@sacri-monti.com

Leila Pirotta - esecutore tecnico  - leila.pirotta  @  sacri-monti.com  

Piero Fantini - esecutore tecnico  - p  iero.  fantini  @  sacri-monti.com  

Paolo Pitti – esecutore tecnico-   paolo.pitti@sacri-monti.com  

Numero totale dipendenti  n. 37

Nota Garante della Privacy.

Utilizzo caselle mail istituzionali [Linee guida dei siti web delle pubbliche amministrazioni del
Ministro  per  la  pubblica  amministrazione  e  l'innovazione  Provvedimento  7  luglio  2011],
reperibilità sul web degli indirizzi di posta elettronica istituzionali: l'elenco delle presenti mail
deve  essere  utilizzato  al  fine  di  inviare,  alle  caselle  di  posta  elettronica  istituzionali  del
personale o degli  uffici,  messaggi per finalità esclusive alle funzioni istituzionali dell'ente; il
suddetto elenco deve essere sottratto all'indicizzazione da parte di motori di ricerca generalisti
e  la  sua  divulgazione  e  pubblicazione  deve  essere  accompagnata  da  un  avviso  su  tali
limitazioni d'uso. 


